MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
118/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 2160/2023

No dia 22 de Novembro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por ELIÉSIO PERES DA SILVA, portador do CPF n° 00381581756, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da

apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA CNPJ: 48.803.785/0001-67

Representante: JORGE EDILSON

Telefone: (22) 9791-1840

Email: msilva.elton@gmail.com

Endereço: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - ALTO DA CAIXA DAGUA, Carmo - RJ - 28640-000

Item: 2 Quantidade:

60,00
Unidade: KG Marca: WORKER Modelo: WORKER Preço Unitário: R$

38,80

Valor Total:

R$2.328,00

Descrição: ELETRODO 60.13 4,0 MM

Item: 3 Quantidade:

60,00
Unidade: KG Marca: HEAVY Modelo: HEAVY Preço Unitário: R$

39,90

Valor Total:

R$2.394,00

Descrição: ELETRODO 46 60.13 3,25 MM

Item: 4 Quantidade:

10,00
Unidade: KG Marca: HEAVY Modelo: HEAVY Preço Unitário: R$

49,40

Valor Total:

R$494,00

Descrição: ELETRODO 46 60.13 2,50 MM

Item: 9 Quantidade: 1,00 Unidade:

UNID

Marca:

CARBOGRAFITE

Modelo:

CARBOGRAFITE

Preço Unitário: R$

491,15

Valor Total:

R$491,15

Descrição: REGULADOR MANÔMETRO DE PRESSÃO DE OXIGÊNIO ORIGINAL CORPO E CAPA EM LATÃO FORJADO PARA MAIOR RESISTÊNCIA

Item:

10

Quantidade: 1,00 Unidade:

UNID

Marca:

CARBOGRAFITE

Modelo:

CARBOGRAFITE

Preço Unitário: R$

495,00

Valor Total:

R$495,00

Descrição: REGULADOR MANÔMETRO DE CILINDRO ACETILENO CORPO TOTALMENTE FORJADO EM LATÃO. USO INDUSTRIAL, SOLDAGEM,

CORTE E AQUECIMENTO. VÁLVULA DE SEGURANÇA INTERNA

Item:

11

Quantidade: 1,00 Unidade:

UNID

Marca: FAMABRAS Modelo: FAMABRAS Preço Unitário: R$

600,00

Valor Total:

R$600,00

Descrição: CANETA MAÇARICO DE CORTE. DESCRIÇÃO: MAÇARICO DE CORTE 3 CANOS (COMPLETO COM CONEXÃO DE ENTRADA). CONEXÃO

DE ENTRADA PARA OXIGÊNIO. PORCA ROSCA DIREITA 9/16 UNF-18 COM BICO DE MANGUEIRA 5/16. CONEXÃO DE ENTRADA PARA ACETILENO/

GLP, PORCA ROSCA ESQUERDA 9/16 UNF-18, COM BICO DE MANGUEIRA 5/16

Item:

12

Quantidade: 1,00 Unidade:

UNID

Marca: OMEGA Modelo: OMEGA Preço Unitário: R$

693,00

Valor Total:

R$693,00

Descrição: CONJUNTO CANETA DE SOLDA MAÇARICO 201 GLP OXIGENIO + 3 BICOS

Total: R$ 7.495,15

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74493/completo_...

1 of 2 23/11/2023, 16:15

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/11/2024 , a contar do dia 22/11/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ELIÉSIO PERES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

48.803.785/0001-67

Assinado de forma digital por:

ELIÉSIO PERES DA SILVA

00381581756

Dados: 23/11/2023 16:12:11

Assinado de forma digital por:

JORGE EDILSON

71599444704

Dados: 23/11/2023 11:38:34

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74493/completo_...

2 of 2 23/11/2023, 16:15